
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

06.07.2017  № 400  
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
18.04.2017 № 235 «Об утверждении перечня 
объектов для отбывания уголовного 
наказания в виде обязательных и 
исправительных работ, а также 
административного наказания в виде 
обязательных работ на территории 
муниципального образования «Бакчарский 
район» 

 

 
В соответствии с письмом  филиала по Бакчарскому району ФКУ «Уголовно-
исполнительная инспекция» УФСИН России по Томской области от 19.06.2017, 
        
          ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в  приложение №2 к  постановлению Администрации Бакчарского 

района от 18.04.2017 № 235 «Об утверждении перечня объектов для отбывания 
уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также 
административного наказания в виде обязательных работ на территории 
муниципального образования «Бакчарский район»: 

 1) изложить строку 3 в первой таблице приложения № 2  в следующей редакции: 
 

 3 ИП «Рожковец А.А.» с. Бакчар, 
пер.Мелиораторов,1 

Согласно вакансий  

 2) дополнить  первую таблицу приложения № 2 строкой 12 следующего содержания: 
 

12 ИП ГКФХ Аракелян М.Б. с. Бакчар, 
ул.Красноармейская,47 

Согласно вакансий  

 
2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Бакчарского района в сети 
Интернет. 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
Глава района  С.П.Ревера 

 
 

 
 
 

        


